
四川星光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）
厨房部物资（米面粮油、干杂调料）采购项目招标公告

四川恒博建设工程项目管理有限责任公司
受四川星光酒店管理有限公司委托，拟对四川星
光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）厨房部物
资（米面粮油、干杂调料）采购项目进行国内公开
招标，兹邀请符合本次招标要求的供应商参加投
标。

一、招标编号：Z5101007187000310001。
二、招标项目：四川星光酒店管理有限公司

（星光花苑酒店）厨房部物资（米面粮油、干杂调
料）采购项目。

三、资金来源：业主自筹。采购预算金额：人
民币90万元/年（其中米面粮油年采购量约为40
万元/年；干杂调料年采购量约为50万元/年。具
体采购量以实际经营情况为准）。

四、招标项目简介
本项目共2包，四川星光酒店管理有限公司

（星光花苑酒店）厨房部物资（米面粮油、干杂调
料）采购项目中标人2名。

1、第一包：采购四川星光酒店管理有限公司
（星光花苑酒店）厨房部物资米面粮油含：大米、
糯米、面粉、大豆油、菜油5个品类。

2、第二包：采购四川星光酒店管理有限公司
（星光花苑酒店）厨房部物资干杂调料含：生抽、
香醋、味精、花椒等80个品类。

各投标申请人可同时参与以上分包采购项
目投标，且均可中标。

（详见招标文件第六章）。
五、供应商参加本次采购活动，应当在提交

投标文件前具备下列条件
（一）符合相关规定
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有合法有效的《食品流通许可证》或《食

品经营许可证》；
3、参加采购活动前三年内，在经营活动中没

有重大违法记录；
4、法律、行政法规规定的其他条件。
（二）本项目规定的特定条件
1、投标人单位及其现任法定代表人、主要负

责人不得具有行贿犯罪记录（提供承诺函）。
2、部分产品提供样品一套。样品包装完好，

清晰标注商标、生产厂家等信息，样品上务必注
明投标申请人信息。（详见招标文件第六章）

3、本项目不接受联合体投标。
本项目投标供应商的资格条件在开标结束

后由评标专家进行审查。供应商应在投标文件
中按招标文件的规定和要求附上所有的资格证
明文件，若提供的资格证明文件无效、不全或不
实，将导致其投标或中标资格被取消。

六、禁止参加本次采购活动的供应商
拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法

案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名
单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

七、招标文件获取时间、地点、方式
1. 获取时间：招标文件自2022年10月10日

至 2022 年 10 月 14 日 09:00-12:00，14:
00-17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 在线获取：通过电子邮箱把公司介绍信原
件、经办人复印件（加盖公司公章的扫描件）发送
至代理机构邮箱：280237953@qq.com以供审
核，审核通过后，代理机构把招标文件发送至供
应商邮箱。

3. 采购人不提供邮购招标文件服务。
八、投标截止时间和开标时间：2022年10月

31日10:00（北京时间）。
投标文件必须在投标截止时间前送达开标

地点。逾期送达或没有密封的投标文件不予接
收。本次招标不接受邮寄的投标文件。

九、开标地点：四川恒博建设工程项目管理
有限责任公司本项目开标室（地址：成都市龙泉
驿区建材路锦上时代B座21楼）。

十、本次招标公告在中国招标投标公共服务
平台（http://www.cebpubservice.com/）、《华西
都市报》上发布。

十一、联系方式
采 购人：四川星光酒店管理有限公司
地址：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道13

号
联系人：张先生
联系电话：13648049800
采购代理机构：四川恒博建设工程项目管理

有限责任公司
地址：成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座

21楼
联系人：欧女士
联系电话：028-84859419

15108272444
四川星光酒店管理有限公司

2022年10月10日

1.招标条件
1.1由四川星光酒店管理有限公司建设的星光花苑

酒店宴会厅客用电梯采购安装项目,建设资金来自业
主自筹，项目出资比例为100%，已具备招标条件，现对
该项目的电梯采购进行公开招标。

1.2本项目招标组织形式为委托招标。招标人选择
的招标代理机构是四川恒博建设工程项目管理有限责
任公司。

2.项目概况与招标范围
2.1项目名称：星光花苑酒店宴会厅客用电梯采购

安装项目；
2.2建设规模：采购电梯1部，详招标文件第五章供

货要求；
2.3交货地点：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道

13号四川星光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）；
2.4招标范围：本项目土建及电梯的采购、安装、调

试、报验取证、操作人员培训及技术指导、缺陷处理、售
后服务、税金等全部内容；

2.5标段划分：本工程共 1 个标段；
2.6计划工期：60日历天（含电梯采购工期及安装

工期）；
2.7质量要求: 施工要求：工程质量必须达到合格、

符合现行施工及验收规范要求；电梯采购安装质量要求：
符合《电梯制造与安装安全规范》（GB7588-2003），《电
梯技术条件》（GB/T10058-2009），《电梯试验方法》
（GB/T10059-2009），《电梯安装验收规范》（GB/
T10060－2011）等。

3.投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须具备；
3.1.1须具有独立法人资格；
3.1.2 须具有生产或销售本标段招标货物的资格；
资质要求：（1）若投标人为电梯制造商，具有：《中

华人民共和国特种设备生产许可证》，许可项目：电梯
制造（含安装、维修、改造），许可子项目：曳引驱动乘客
电梯（含消防员电梯），许可参数V≤2.5m/s，或具有
《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯）B级及
以上资质及《中华人民共和国特种设备安装改造维修
许可证》安装、维修均为B级及以上。

（2）若投标人为电梯代理商，须具有（1）《中华人民
共和国特种设备生产许可证》，许可项目：电梯安装（含
修理），许可子项目：曳引驱动乘客电梯(含消防员电
梯)，许可参数V≤2.5m/s，或具有《中华人民共和国特
种设备安装改造维修许可证》（电梯）安装、维修均为B
级及以上。（2）代理商所代理的电梯品牌制造商需具有
《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造（含
安装、修理、改造），许可子项目：曳引驱动乘客电梯(含
消防员电梯)，许可参数V≤2.5m/s或具有《中华人民共
和国特种设备制造许可证》（电梯）B级及以上资质；

（3）具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工
总承包专业承包三级及以上资质；

3.1.3拟派项目经理（项目负责人）具有建筑工程专

业二级或以上注册建造师证书，须具备有效的安全生
产考核合格B证，须为本单位人员（若为联合体投标，须
为联合体牵头人人员）；

3.1.4投标人业绩要求：无；
3.1.5财务要求：无；
3.2 本次招标接受联合体投标；
联合体投标的，联合体牵头人应为电梯制造商或

电梯代理商单位，联合体成员（含联合体牵头人）家数
须不超过2家；

联合体需符合有关联合体投标的规定和要求，并
提交了联合体协议，明确联合体牵头人和各方权利义
务；

3.3 各投标人均可就上述1个标段投标，可中标的
标段数量为1个；

4. 招标文件的获取
4.1获取方式：在线获取、现场获取。
4.1.1在线获取：需提供单位介绍信、经办人身份证

明（加盖公章）；将扫描件发送至邮箱：280237953@qq.
com 实际报名时间以收取邮件时间为准。

4.1.2现场获取：需提供单位介绍信、经办人身份证
明（加盖公章）；在四川恒博建设工程项目管理有限责
任公司（成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座21楼）获
取。

4.1.3获取时间：2022年10月10日至2022年10
月 14日（上午09时00分-12时 00分；下午14时00
分-17时00分。）

4.2招标人 不提供 邮购招标文件服务，投标资格
不能转让。

5. 投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下

同）为2022年10月31日 10时30分，地点为四川恒博
建设工程项目管理有限责任公司（成都市龙泉驿区建
材路锦上时代B座21楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，
招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介
本次招标公告在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、《华西都市报》
上发布。

7. 联系方式
招标人：四川星光酒店管理有限公司
地址：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道13号
联系人：张先生
电话：13648049800
招标代理机构：四川恒博建设工程项目管理有限

责任公司
地址：成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座21楼
联系人：欧女士
电话：028-84859419

四川星光酒店管理有限公司
2022年10月10日

星光花苑酒店宴会厅客用电梯采购安装项目招标公告

第七届华语青年作家奖终评委梁平：

华语青年作家奖逐渐走向完善

在10月9日举行的第七届华语青年
作家奖颁奖典礼上，中国作协诗歌委员
会副主任、中国诗歌学会副会长、成都
市文联主席梁平代表主办方致辞，阐述
了这一文学奖不断生长的意义。

梁平首先介绍，作为成都市重要
的文学阵地，《青年作家》创刊于1981
年，文学巨匠巴金先生专门为《青年作
家》撰写了创刊词。2015年，《青年作

家》杂志进行全新改版后赢得了社会
的广泛赞誉，成为全国具有较大影响
力的大型文学月刊之一。同年，成都
市文联《青年作家》杂志社、封面新闻、
华西都市报社联合打造的首届华语青
年作家奖在四川成都启动。

梁平说：“我们希望这个奖项能成
为青年作家通往文学大师道路上的重
要前站和起点，打造一个功在当代、利
在未来的持续性的公益文学活动，提
升成都的文学影响力。”经过七年的洗
礼，华语青年作家奖已逐渐拥有自身
关于文学、审美的鲜明倾向和特色，成
为国内文学界有口皆碑的文学奖项。

这七年来，华语青年作家奖一直
在不断提档升级，今年的奖项设置又
有了新变化。梁平说:“一个认真、严

肃的奖项，往往是一个动态生长、逐渐
走向更加完善的生命体。今年，评委
会经过多次沟通、协商，对第七届华语
青年作家奖的奖项设置进行了调整，
在上一届的基础上，减去了非虚构作
品奖的‘双子星’奖，增设新批评奖，两
个奖项都只设获奖作品1篇（部）。”

梁平重点指出，此次获奖的作家
中，80后、90后作家已经占据非常大的
比例，8位获奖者中，80后有4人，90后
有3人。“这也反映了我们这个奖项对
于年轻作家的重视。”

最后，梁平再次向获奖作家表示
祝贺，“让我们一起努力，坚定文化自
信，用文艺振奋民族精神，为推动中华
文化的发展和繁荣作出积极贡献。”

华西都市报-封面新闻记者 杨帆

在10月9日的颁奖典礼现场，记者
采访了本届奖项终评委之一、《作家》
杂志主编、文学评论家宗仁发。

宗仁发认为，在目前存在的不少
文学奖项中，华语青年作家奖是一个
非常独特的奖，“首先这个奖有很好的
持续性。对于一个文学奖来说，持续
性非常重要。而且这个奖面对青年作
家，它能作出对青年作家潜力素质的

一种判断，对青年作家创作产生一种
鼓励和推进作用。文学创作欢迎探索
性、实验性，这些都要寄希望于青年作
家。你看上世纪80年代，余华、苏童都
是在40岁以前就完成了各自的主要创
作。但是不可否认，一些青年作家，在
文学道路上爬坡上升的阶段，会遇到
一些犹豫、迷茫。在面对不确定时，他
们就会需要外界的肯定和鼓励。在文

学创作生产机制涉及的几个环节中
（写作、出版发表、评论、评奖），好的文
学奖显得不可缺少。我觉得华语青年
作家奖起的就是这种非常重要的作
用。对青年作家作品的传播、扩大影
响，确定或者增加青年作家从事写作
的自信心，都非常有益处。”

宗仁发担任文学杂志主编多年，
与全国青年作家打交道较多。对于青

年作家该如何延长自己的创作生命，
宗仁发认为，一个作家的创作生命长
短，可能跟体力有一些关系，但最重要
还是保持思考的能力。“对于一个作家
来说，如果没有思想力，创作就可能会
枯竭。现在我们普遍不缺生活经验、
社会现象，作家们也具备成熟的写作
技术，最关键的还是思想能力。”

华西都市报-封面新闻记者 张杰

第七届华语青年作家奖终评委宗仁发：

文学创作欢迎探索性、实验性

梁平在颁奖典礼上致辞。

05WEST CHINA METROPOLIS DAILY
2022年10月10日 星期一 编辑王浩 版式詹红霞 总检张浩要闻


